[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 114 / 2015

CONSIDERANDO que neste ano já enviamos uma indicação solicitando o corte das árvores comprometidas por cupins no Cemitério Municipal;

CONSIDERANDO que as árvores ainda estão no local, não tendo recebido nenhum tipo de atenção e tratamento;

CONSIDERANDO que estas árvores estão oferecendo perigo à população, bem como danificando as estruturas de túmulos e calçadas do cemitério;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe que medidas foram tomadas para resolver de uma vez por todas este problema que já vem se arrastando por muito tempo sem resolução.
Monte Azul Paulista, 17 de setembro de 2015.

Raquel Lauriano de Souza

Eliel Prioli
vereadores